
UCHWAŁA NR XXI/142/2013
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2014 środków stanowiących 
fundusz sołecki 

Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001 r nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r o funduszu sołeckim ( Dz. U. 
z 2009 r nr 52 poz. 420 z późn. zm.) - uchwala się , co następuje : 

§ 1. 

Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków stanowiących fundusz sołecki w budżecie gminy na rok 
2014. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Marciniak

Id: BCCB1033-7634-4A36-A2E5-269234C2270C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXI/142/2013 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia  27 marca 2013 r . 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2014 środków stanowiących 
fundusz sołecki. 

Budżet w sołectwach na terenie Gminy będzie ustalany na dotychczasowych zasadach tj. wyodrębnienie 
środków do dyspozycji jednostek pomocniczych stanowiących załącznik do uchwały budżetowej. 

Gospodarka finansowa sołectwa prowadzona jest w ramach budżetu gminy zatwierdzonego przez Radę. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Adam Łaniecki

Id: BCCB1033-7634-4A36-A2E5-269234C2270C. Uchwalony Strona 1




